МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ЗОЗУЛИ А.С.

Приказ
  от 02.02.2022 г.

№25
х. Чернышевка
О внесении изменений в приказ

МБОУ Конзаводская СОШ от 26.10.2021 № 337
«Об утверждении календарного учебного графика
на 2021-2022 учебный год»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ Конзаводской СОШ, в целях организации учебно-воспитательного процесса на 2021 - 2022 учебный год, постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  на основании решения педагогического совета МБОУ Конзаводская СОШ (протокол от 02.02.2022 года № 6) в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся МБОУ Конзаводская СОШ, предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в условиях сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановки и в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции
Приказываю:

1. Внести изменения в приказ МБОУ Конзаводская СОШ от 26.10.2021 № 337 «Об утверждении календарного учебного графика на 2021-2022 учебный год», утвердив годовой календарный учебный график муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Конзаводская средняя общеобразовательная школа Зерноградского района имени Героя Российской Федерации Зозули А.С. согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Приложение 1 в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Конзаводской СОШ

О.П. Демьяненко
	Принят

на заседании педагогического совета

(протокол от 02.02.2022 г. № 6)

Председатель: ___________О.П. Демьяненко
	Утверждён

приказом от 02.02.2022 №25
Директор МБОУ Конзаводской СОШ

________________ О.П. Демьяненко

Календарный учебный график МБОУ Конзаводской СОШ

на 2021 – 2022 учебный год (5-дневная рабочая неделя)
	1 класс
	 5-8, 10 классы
	2-4, 9, 11 классы

	Начало 2021 — 2022 учебного года — 1 сентября 2021 года

	I четверть (9 недель )

	01.09.2021 — 29.10.2021
	01.09.2021 — 29.10.2021
	01.09.2021 — 29.10.2021

	Осенние каникулы (14 дней)

	28.10.2021 — 10.11.2021
	28.10.2021 — 10.11.2021
	28.10.2021 — 10.11.2021

	 II четверть (7 недель )

	11.11.2021 — 29.12.2021
	11.11.2021 — 29.12.2021
	11.11.2021 — 29.12.2021

	Зимние каникулы (11 дней)

	30.12.2021 — 09.01.2022
	30.12.2021 — 09.01.2022
	30.12.2021 — 09.01.2022

	III четверть
                  9 недель                                           10 недель                                     10 недель

	10.01.2022  — 18.03.2022
	10.01.2022  — 18.03.2022
	10.01.2022  — 18.03.2022

	Дополнительные каникулы (7 дней): 07.02.-13.02.2022

	Весенние каникулы (9 дней)

	19.03.2022 — 27.03.2022
	19.03.2022 — 27.03.2022
	19.03.2022 — 27.03.2022

	 IV четверть
                 8 недель                                             9 недель                                      8 недель

	28.03.2022 —25.05.2022
	28.03.2022 —31.05.2022
	28.03.2022 —25.05.2022

	Продолжительность учебного года: 33 недели
	Продолжительность учебного года: 35 недель
	Продолжительность учебного года: 34 недели

	                                     Сроки проведения промежуточной аттестации

	Сроки промежуточной аттестации с 16.05.2022 г. по 27.05.2022 г.
	Сроки промежуточной аттестации с 16.05.2022 г. по 20.05.2022 г.

	Летние каникулы  с 26.05.2022 – 31.08.2022 гг.
	Летние каникулы  с 01.06.2022 – 31.08.2022 гг.
	Летние каникулы  с 26.05.2021 – 31.08.2021 гг.

	Окончание учебного года 25.05.2022 г.
	Окончание учебного года 31.05.2022 г.
	Окончание учебного года 25.05.2022 г.